



مدیرکل انتقال خون استان
اصفهان خبر داد: نیاز به همه
گروه‌های خونی در اصفهان؛
**O و B منفی در
اولویت است**

جلسه روز گذشته شورای شهر اصفهان با محوریت توصیه‌های اعضای این شورا به منتخبان راه یافته از دیار نصف جهان به مجلس شورای اسلامی برگزار شد؛

جانانه از حق اصفهان دفاع کنید



اعتبارات ستاد ملی گردوغبار دیر ابلاغ شد؛

بحرانی که انگار در اولویت نیست!



۷ روستای کرون علیا از
آب آشامیدنی سالم و
پایدار بهره‌مند شدند

۸



مبنای افزایش حقوق
کارگران تورم انتظاری
سال آینده است

۳



امسال ۷۲ نفر در اصفهان
بر اثر غرق‌شدگی
فوت شدند

۵



سپاهان در
نقش جهان
آماده شروع
دوباره

۶

زمان انتظار مسافر در ایستگاه‌های اتوبوس
اصفهان به کمتر از ۱۰ دقیقه می‌رسد

۸

بیش از ۱۰۰۰ هکتار اراضی طالخونچه توسط
فولاد مبارکه تحت کشت بادام قرار گرفت

۸



یک فعال زیست محیطی: غذا رسانی مردم به حیات وحش می‌تواند
باعث مرگ آنها و ایجاد مشکلات در مناطق مسکونی شود؛

تبعات برخورد احساسی

۵

+

زاینده‌رود

zayanderoodonline.ir

+

خبر در زاینده‌رود جار نیست

+

سازمان آگهی‌های
روزنامه زاینده‌رود
۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

حفظ آب حفظ زندگی است



مشارکت ۵۳ درصدی مردم تیران و کرون در انتخابات

فرماندار تیران و کرون و مشارکت ۵۳ درصدی مردم این شهرستان در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری خبر داد. علی محمدی کیا، در نشست با مدیران دستگاه‌های اداری تیران و کرون با بیان این مطلب اظهار کرد: مردم تیران و کرون مثل گذشته مشارکتی بیش از میانگین کشوری داشته‌اند که منجر به تجلی هوشیاری و دلسوزی آنان نسبت به کشور است. وی با اشاره به حضور ۵۳ درصدی در انتخابات ۱۱ اسفند، افزود: حوزه انتخابیه نجف‌آباد و تیران و کرون یک نماینده منتخب دارد که در مجموع رای گیری دو شهرستان، میزان مشارکت ۳۸ درصد در این حوزه انتخابیه ثبت شد. فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه بیش از ۵۲ هزار نفر واجد رای دهی در این منطقه بوده‌اند، افزود: تعداد افرادی که پس از انتخابات ۱۴۰۰ تاکنون برای اولین بار باید رای بدهند و موسوم به رای اولی هستند، ۲۰۰۰ نفر در این شهرستان بود.

وی ادامه داد: نزدیک به ۲۰۰۰ نفر در برگزاری انتخابات همکاری داشتند که به جز عوامل انتظامی و امنیتی مابقی از جمع مردم همین شهرستان بودند. محمدی کیا معتقد است میزان خدمت‌رسانی دستگاه‌های اداری و اطلاع‌رسانی به موقع آنان در ایجاد رضایتمندی تاثیر داشته و همین مولفه بر حضور و مشارکت اثر گذاشته است. وی اضافه کرد: هوشمندی، دین‌داری و شناخت مردم تیران و کرون از دیگر مولفه‌های حضور حداکثری در انتخابات بود. فرماندار تیران و کرون تلاش و همت همگانی را در تجلی شکوه این رویداد مهم خواند و تصریح کرد: رسانه‌ها، افراد صاحب نفوذ و تشکل‌های مردمی در تبلیغ برای انتخابات تاثیرگذار بودند. وی خاطر نشان کرد: مسئولان در کنار نماینده منتخب علاوه بر کمک به اصلاح قوانین، مطالبات مردم این شهرستان از جمله احداث بیمارستان امام رضا (ع) را تا به سرانجام رسیدن آن پیگیری کنند. محمدی کیا بر تدابیر خدمت‌رسانی در شهرستان با همکاری مردم تاکید و تصریح کرد: توسعه زیرساخت‌ها در حوزه‌های مختلف نیاز است و بر اساس برنامه و اولویت‌ها باید پیش برویم.

فرماندار ویژه نجف‌آباد خبر داد:

مشارکت ۳۸ درصدی مردم نجف‌آباد در انتخابات

معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف‌آباد گفت: مشارکت مردم شهرستان‌های نجف‌آباد و تیران و کرون در انتخابات ۱۱ اسفند امسال به ۳۸ درصد رسید. موسی مباحثی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به پایان فرآیند شمارش آرا و ثبت در سامانه وزارت کشور، اظهار کرد: حوزه انتخابیه شهرستان‌های نجف‌آباد و تیران و کرون ۲۵ کاندیدا برای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی داشت که یک نفر از بین آن‌ها به عنوان منتخب برای مردم انتخاب شد. وی تعداد کل آرای صحیح ماخوזה در دو شهرستان را ۹۱ هزار و ۳۳۹ اعلام کرد و افزود: میزان مشارکت در این حوزه انتخابیه ۳۸ درصد ثبت شد.

معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف‌آباد ادامه داد: بر اساس رای مردم ابوالفضل ایبوترابی با کسب ۴۰ هزار و ۲۵۰ رای، به عنوان نماینده مردم شهرستان‌های نجف‌آباد و تیران و کرون انتخاب شد. وی با بیان اینکه فرآیند انتخابات در بیش از ۲۰۰ شعبه اخذ رای دو شهرستان نجف‌آباد و تیران و کرون انجام شد، افزود: بیش از چهار هزار نفر عوامل اجرایی، نظارتی و انتظامی در برگزاری این اتفاق مهم همکاری کردند. به گفته مباحثی، تدابیر لازم و برنامه ریزی‌ها از ابتدای امسال در دو شهرستان انجام و این انتخابات در سلامت و آرامش کامل و با شمارش آرا به پایان رسید.

وی با اشاره به حضور رای اولی‌ها، گفت: ۱۸ هزار نفر رای اولی در این حوزه انتخابیه بود که با حضور خود در کنار دیگر اقبال‌حماسه آفرین شدند. فرماندار ویژه نجف‌آباد خاطر نشان کرد: دشمن تلاش زیادی در ۲۰ سال اخیر برای کاهش مشارکت انجام داد، اما شناخت و آگاهی مردم مانع از این موضوع شد.

وقتی «جاده» رونق کشاورزی از گلخانه می‌گذرد؛

مزایای تاسیس شهرک گلخانه‌ای در فریدن



امسال با بهره‌برداری از شهرک گلخانه‌ای شهر دامنه در شهرستان فریدن رویه رو شدیم که با حضور استاندار اصفهان پس از ۱۱ سال بلاتکلیفی هم‌زمان با دهه فجر به انجام رسید

کاشان و لنجان از جمله مناطقی است که شهرک‌های گلخانه‌ای استان را در خود جای داده‌اند. ایجاد شبکه واحد تامین نهاده‌های مورد نیاز گلخانه‌ها، ایجاد شبکه واحد بازاریابی برای محصولات گلخانه‌ها و ایجاد اشتغال پایدار، از مهم‌ترین مزایایی است که شهرک‌های گلخانه‌ای برای استان‌های خشک و کم‌آب به دنبال می‌آورد. انظر فعالان و کارشناسان حوزه کشاورزی توسعه شهرک‌های گلخانه‌ای راهکاری اساسی برای مقابله با چالش کم‌آبی و بیابانی است و معتقدند چنین مراکزی در شهرستان‌هایی که به دلیل کم‌آبی با رکود کشاورزی مواجه شده‌اند بسیار کارآمد و مفید است. بهرامی، کارشناس کشاورزی بهترین مزیت این شهرک‌ها را پرورش محصولاتی می‌داند که به دلیل آب بر بودن امکان کشت سنتی نداشته و از طریق کشت گلخانه‌ای با مصرف آب کمتر، کشت می‌شود. به گفته این کارشناس، بهبود کیفیت محصولات تولیدی و واردمان مصرف آب موجب جایگاه برتر محصولات گلخانه‌ای اصفهان از لحاظ میزان و تنوع محصولات کشاورزی در بین دیگر استان‌ها شده است. وی، امکان تولید محصولات خارج از فصل مشخص و به عبارتی چهره‌فصل بودن کشت گلخانه‌ای و همچنین افزایش صادرات محصولات کشاورزی و زودرس بودن محصولات را از دیگر مزیت‌های کشت گلخانه‌ای دانسته و تاکید می‌کند: به نظر می‌رسد برای استانی مانند اصفهان که به شدت گرفتار چالش بیابانی است، اشتغال‌زایی عمده‌ترین فایده کشت گلخانه‌ای است.

مانند کشت‌های گلخانه‌ای در پیشبرد اهداف اشاره شده، نقش قابل توجهی را ایفا می‌کنند. اصفهان از همین مناطقی است که به دلیل چالش کم‌آبی و البته موقعیت اقلیمی مناسب برای تاسیس شهرک‌های گلخانه‌ای این نوع کشت و ایجاد شهرک‌هایی برای کشت گلخانه‌ای را مورد توجه قرار داده است. به طوری که در سال ۱۳۸۰ اولین شهرک گلخانه‌ای کشور در این استان تاسیس شد و پس از آن نیز تاکنون فعالیت‌ها و مطالعات بسیاری برای توسعه این شهرک‌ها در استان اصفهان انجام شده است. و اما امسال با بهره‌برداری از شهرک گلخانه‌ای شهر دامنه در شهرستان فریدن رویه رو شدیم که با حضور استاندار اصفهان پس از ۱۱ سال بلاتکلیفی هم‌زمان با دهه فجر به انجام رسید. احداث شهرک گلخانه‌ای مورد اشاره در اراضی شهر دامنه این شهرستان که یکی از قطب‌های کشاورزی استان و کشور به شمار می‌رود در سال ۱۳۸۶ آغاز اما به دلیل نبود آب مورد نیاز در سال ۱۳۹۱ متوقف شد و به مرحله افتتاح نرسید. در سال ۱۴۰۰، مقدمات حفراه جدید فراهم و پس از اجرای انتقال آب (به طول هفت کیلومتر)، خط انتقال برق و رفع سایر موانع با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال انجام شد. شهرک مذکور ۴۰ واحد پنج هزار هکتاری دارد که ۱۳ واحد آن واگذار شده است. افتتاح این مجموعه اشتغال‌زایی ۳۶۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم را در پی خواهد داشت. قابل ذکر است دهقانان، فلاورچران، خمینی شهر، قصر چم شهرضا، نهضت آباد نجف‌آباد، دامنه فریدن، حسین آباد تیران و کرون، نیاصر

سهم ۱۴.۷ درصدی استان اصفهان از سطح زیر کشت گلخانه‌ای در کل کشور، گویای پیشتازی اصفهان در تولید محصولات گلخانه‌ای است. مراکزی که با تعداد فراوان در اصفهان یافت می‌شود و نخستین آن‌ها در فلاورجان در قالب یک شهرک گلخانه‌ای در سال ۱۳۸۰ و پس از آن شهرک‌های دیگری در گوشه و کنار اصفهان تاسیس شد. تا بهمن‌ماه امسال که بهره‌برداری از شهرک گلخانه‌ای دیگری در فریدن در راستای گذر از کشاورزی سنتی به صنعتی و مدرن به انجام رسید. به گزارش «دنیای اقتصاد»؛ بحران آب جدی است و گویا شیوه‌های سنتی کشاورزی برای اقلیم‌های خشک کشور، دیگر جوابگو نیست. بر اساس اسناد بالادستی، تولید فعلی کشاورزی حدود ۱۲۳ تا ۱۳۰ میلیون تن است که بایستی در سال ۱۴۱۱ به ۱۶۰ میلیون تن برسد. در این میان، میزان تولیدات گلخانه‌ای هم باید از سه تا چهار میلیون تن فعلی به حدود ۱۵ میلیون تن در سال ۱۴۱۱ برسد. همچنین طبق آمار موجود، سطح زیر کشت گلخانه‌ها در حال حاضر حدود ۲۵ تا ۲۸ هزار هکتار است که این میزان قرار بود در پایان برنامه ششم توسعه به ۴۸ هزار هکتار برسد و در برنامه هفتم توسعه نیز هدف ۱۵۰ هزار هکتاری برای آن تعیین شده است. از طرفی کل آب مصرفی کشاورزی از ۲۰ میلیارد مترمکعب فعلی باید به حدود ۵۱ میلیارد مترمکعب برسد که این مهم جز با عبور از کشاورزی سنتی به سوی مدرن امکان‌پذیر نخواهد بود. در این حال استان‌های کشور به خصوص کم‌آب‌ها با استفاده از راهکارهایی

با مسئولان

نجات کارگر ۳۷ ساله معلق در ارتفاع ۱۴ متری توسط آتش نشانان کاشان

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان گفت: تماس شهروندان در شامگاه شنبه، سقوط یک کارگر و معلق ماندن در ارتفاع ۱۴ متری را به سامانه ۱۲۵ گزارش کرد. روح... فدایی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: کارگری ۳۷ ساله که در ارتفاع مشغول به کار بود، پس از سقوط از داربست، هرچند که با طناب خود را بسته بوده ولی به علت مصدومیت امکان پایین آمدن نداشته و معلق در ارتفاع مانده بود. وی افزود: این حادثه در یکی از کارخانجات شهر صنعتی راوند به وقوع پیوست که پس از اطلاع مأموران اوستگاه عملیاتی سریعا به محل حادثه اعزام شدند. سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان، تصریح کرد: آتش نشانان با حضور در صحنه، اقدامات لازم را انجام داده و مصدوم را در شرایط ایمن پایین آورده و تحویل تیم عملیاتی اورژانس در محل دادند. فدایی گفت: صاحبان صنایع و کارگران توجه داشته باشند که ایمنی مقدم بر هر کار و ضامن سلامتی بوده و قبل از انجام هر کاری، اقدامات ایمنی را رعایت کنند.

رییس اداره هواشناسی اردستان:

بارش‌ها امروز در اردستان آغاز می‌شود

رییس اداره هواشناسی اردستان گفت: از روز دوشنبه (امروز) با ورود سامانه مدیترانه‌ای شرایط بارش بر روی منطقه اردستان مهیاس است. جواد رضانیور در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: با توجه به هشدار سطح زرد که روز پنجشنبه صادر شد، از روز دوشنبه با ورود سامانه مدیترانه‌ای شرایط بارش بر روی منطقه اردستان مهیاس است که بارش در نقاط مختلف شهرستان به صورت برف و باران پیش بینی می‌شود. وی افزود: شرایط بارش برف و باران تا روز شنبه ادامه دارد و از روز چهارشنبه تا پایان هفته شرایط پایدار بر روی منطقه مهیا بوده همچنین روند دما در منطقه از روز دوشنبه تا پایان هفته افزایشی با شب ملایم است. رییس اداره هواشناسی اردستان خاطر نشان کرد: سال زراعی امسال تا این لحظه ۱۰۰ میلی متر است در حالی که این میزان در بلند مدت ۲۰۰ میلی‌متر و سال گذشته ۹۵ میلی‌متر بوده که ۴۳ درصد بیشتر از میانگین بلند مدت بوده است. رضانیور یادآور شد: یک سال کامل ای شهرستان ۱۲۳ میلی‌متر است، روال بارش‌ها اگر در ماه‌های پیش‌رو، تداوم داشته باشد باعث کاهش تنش آبی در شهرستان می‌شود؛ اما با توجه به خشکسالی‌های بلند مدت باید مدیریت منابع آبی در دستور کار قرار گیرد.

حادثه رانندگی در مبارکه پنج مصدوم داشت

برخورد سواری پژو و وانت مزدا در مبارکه پنج مصدوم برجا گذاشت. بنابراین روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان؛ بر اثر برخورد سواری پژو و وانت مزدا در مبارکه (سه راهی طالخونچه) ۵ نفر شامل (۲ خانم ۳۱ و ۴۴ ساله، ۲ آقای ۳۸ و ۳۸ ساله و یک کودک پسر ۸ ساله) مصدوم شدند. این مصدومان به وسیله یک واحد امدادی اورژانس ۱۱۵ و یک کد هلال احمر به بیمارستان محمد رسول... مبارکه منتقل شدند.

گازگرفتنی سه شهروند نجف آبادی

گازگرفتنی در گلخانه‌ای در شهر نجف آباد، سه نفر را راهی بیمارستان کرد. بنابراین روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان، سه نفر شامل دو مرد ۵۵ ساله، ۳۰ ساله و بانویی ۵۰ ساله دچار گازگرفتنی شدند. با امدادسانی نیروهای فوریت‌های پزشکی اورژانس پس از امداد‌های اولیه، سه مصدوم به بیمارستان منتظری نجف آباد منتقل شدند.

خبر روز

وفاداری فریدنی‌ها به وطن؛ همه پای صندوق حاضری زدند

مردم انقلابی و همیشه در صحنه شهرستان فریدن بار دیگر با حماسه آفرینی وفاداری خود را به وطن نشان ثابت کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، مردم شهرستان فریدن از همه اقبال، پیر جوان با تصمیم آگاهانه و انتخاب شایسته پای صندوق آرا آمدند.

در میان جمعیتی که منتظر بودند رای خود را ثبت کنند حضور رای اولی‌ها چشمگیر بود. روز جمعه شرکت رای اولی‌ها ما در انتخابات تغییر را برای کشورمان به همراه داشت و با آرای سازنده خود و با انتخاب کاندید اصلح پای صندوق‌های آرا حاضر شدند تا به دشمنان ایران اسلامی نشان بدهند ملت ایران آگاه است و به سر نوشت کشورش علاقه دارد و با این محور و مشارکت همگانی بار دیگر مستی محرم بر دهان یاره گویان و دشمنان زدند.

در میان جمعیت حضور کودکان هم‌حالی از لطف نیست. کودکانی که به همراه بزرگ‌ترهای خود در انتخابات شرکت کرده بودند شاید هنوز علت حضور خود را درک نکنند؛ اما حضور پدر و مادریشان در سرنوشت آبی آنها تاثیر نیست.

تمام جمعیتی که در صف انتظار برای ثبت رای خود بودند علت حضورشان را تکلیفی می‌دانستند و دینی که از شهدا به گردن‌شان بود. بیشتر جوان‌ها می‌گفتند به عشق رهبر و حاج قاسم آمده‌ایم و عاشق کشورمان هستیم.

چشم تمام جهان به خصوص دشمنان ایران اسلامی به حضور ما در انتخابات بود که مردم فهیم ما با حضور با شکوه خود برگ زرینی بزرگ‌های تاریخ ایران اسلامی افزود و برای همیشه ماندگار شد.

تاکید امام جمعه کاشان بر نظارت نمایندگان مجلس در تصمیم‌گیری‌ها

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان در دیدار منتخب مردم شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی گفت: تجربه ۳۰ سال کار در مجلس شورای اسلامی که منتخب مردم شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل دارد بسیار ارزنده است. حجت‌الاسلام والمسلمین سید سعید حسینی افزود: ملت شریف ایران با وجود توطئه دشمن برای کم‌رنگ کردن انتخابات با حضور پر شور پای صندوق رای یک بار دیگر دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی را مایوس کردند. وی گفت: مردم در خصوص موضوع عفاف و حجاب نگرانی دارند، از مسئولان مربوط باید سوال شود که چطور هنوز موفق به اجرای این قانون الهی نشده‌اند. هم قانون‌گذاری و هم نظارت از وظایف مهم مجلس است. معنی، نماینده منتخب شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل هم در این دیدار با قدرتی از حضور مردم پای صندوق‌های رای گفت: آشنایی با محیط مجلس شورای اسلامی تجربه‌ای است که مدت ۳۰ سال خدمت در مجلس کسب کردم، بنا به گفته بزرگان علم سیاست هرچه محیط را بیشتر بشناسیم امکان مدیریت بهتر فراهم می‌شود. منتخب مردم شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ۱۸ سال دبیر کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی بودم و در دوره‌های چهارم، پنجم، ششم، هفتم و هشتم متصدی این سمت بودم، ۲۰ سال مشاور معاون نظارت رییس مجلس بودم و مدت ۱۰ سال هم مدیر کل حوزه معاون نظارت رییس مجلس شورای اسلامی هستم و تا امروز این مسئولیت را دارم.

آغاز فعالیت منتخب مردم کاشان از کنار مرقد نخستین سفیر ولایت

منتخب مردم شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل با حضور در مرقد مطهر علی بن امام محمد باقر (ع) در مشهد اردال‌ها با نخستین سفیر ولایت تجدید میثاق کرد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری حوزه از کاشان مصطفی معینی آرائی، منتخب مردم شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی شامگاه شنبه دوازدهم اسفند ۱۴۰۲ با حضور در مرقد مطهر سلطانعلی بن امام محمد باقر (ع) در مشهد اردال‌ها با نخستین سفیر ولایت تجدید میثاق کرد. وی در جمع زائرین و مردم خطه اردال‌ها کاشان قانون بودجه را دخیل و خرج کشور دانست و با بیان اینکه ۷۰۰ حکم در ۴ سال ما رقم می‌خورد. منتخب مردم شهرستان‌های



کاشان و آران و بیدگل با بیان اینکه در محضر این امامزاده واجب‌التعمیم پیوند می‌بندم که برمدار اهل بیت (ع) و محبان اهل بیت (ع) و راه شهدای انقلاب اسلامی دفاع مقدس، مدافعان حرم امنیت و سلامت حرکت کنیم گفت: خدا یا به من قوتی عطا فرما تا زبان ما بلدم یکی باشد با مردم صادق باشم دروغ نگویم و اگر توفیق داشتمت کارها را پیش ببرم و اگر نتوانم به من قوت بده که به مردم گزارش بدهم.

معینی آرائی تصریح کرد: در محضر این امامزاده پیوند می‌بندم که آبروی تک تک افرادی که به من رای دادند را با عملکرد صحیح حفظ نمایم.

عکس خبر

آغاز رسمی درختکاری در ۲۰ هکتار از اراضی جلال‌آباد

به مناسبت هفته منابع طبیعی و آبخیزداری، روز پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲، از حوالی ساعت ۹ صبح، طرح کاشت نهال بادام اسکوپاریا در سطح ۲۰ هکتار از اراضی منطقه میانکوه جلال‌آباد، به صورت رسمی شروع خواهد شد.



خیز بازار مرغ به سوی تعادل؛

آرامش در اوج مصرف

فصل اوج مصرف گوشت مرغ به عنوان یکی از کالاهای اساسی در سبد مصرفی خانوار در حالی آغاز شده که مسئولان جهاد کشاورزی اطمینان می‌دهند با ثبت رکوردهای تولید و جوجه‌ریزی در سه ماهه گذشته، هیچ نگرانی بابت تامین نیاز مصرف کنندگان وجود ندارد.به گزارش خبرنگاری ایمن‌ا، فرارسیدن زوهای پایانی سال و نزدیک شدن به ماه رمضان، فصل اوج تقاضا برای مصرف محصولات پروتئینی به ویژه گوشت را رقم می‌زند، برای جلوگیری از افزایش قیمت مرغ در فصل اوج تقاضا، از اوایل زمستان تا کنون وزارت جهاد کشاورزی شرایط را برای افزایش جوجه‌ریزی تا سقف ۱۵۰ میلیون قطعه فراهم کرد و همچنین روند تامین نهاده‌های دامی مرغداران را بهبود داد به این ترتیب دردی ماه بیش از ۱۵۲ میلیون و در آذرماه بیش از ۱۴۴ میلیون قطعه جوجه‌ریزی در کشور انجام شده که شیب افزایش قیمت مرغ را در ماه‌های گذشته متوقف کرد تا هر کیلو گوشت مرغ گرم از کیلویی ۹۰ هزار به حدود ۷۸ هزار تومان به دست مصرف کننده برسد.

■ **تولید از مصرف پیش افتاد**

به گفته مهدی یوسف خانی؛ رییس اتحادیه پرزنه و ماهی، در سال‌های گذشته نیاز ماهانه کشور ۱۱۰ تا ۱۱۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی بود که با واسطه نوسان قیمت گوشت قرمز، مصرف حداکثر گوشت مرغ به ۲۵۰ هزار تن می‌رسد که برای تامین این نیاز باید ماهانه ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی صورت گیرد درحالی که بر اساس آمارهای رسمی وزارت جهاد کشاورزی و تشکل‌های تولیدی، میزان جوجه‌ریزی به ۱۵۰ میلیون قطعه رسیده است و تولید مرغ به بالای ۳۰۰ هزار تن خواهد رسید.گوشت مرغ یک کالای اساسی و یارانه‌ای است که برای تولید این محصول ارز دولتی اختصاص داده می‌شود همچنین حمایت از تولید داخل در ماه‌های گذشته با روش‌های جدید تهاثر، توزیع مدت‌دار نهاده، امکان استمهال، ارائه طیف وسیعی از نهاده‌ها با وثیقه‌های ساده، خرید آتی و صادرات شتاب بیشتری به خود گرفته است. حسین شیرزاد؛ مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور با بیان این مطلب می‌گوید: ماموریت‌های راهبردی و رویکرد حمایتی این شرکت، ریسک کم تولیدکننده و پذیرش ریسک حداکثری خریدار است که این بسته حمایتی برای کمک به تولیدکنندگان دام و طیور در کاهش مشکلات ناشی از خشکسالی ادواری در دستور کار قرار گرفته و توزیع بیش از ۷۵۰ هزار تن جو و بیش از ۳۵۰ هزار تن ذرت بین دامداران و مرغداران از مهر ماه امسال تا کنون را به دنبال داشته است.وی با اشاره به توزیع بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن نهاده بین جامعه تولیدکنندگان کشور در چهار ماه گذشته، ادامه می‌دهد: این میزان در ۳۰ سال گذشته یک رکورد بی سابقه به شمار می‌آید همچنین سازوکارهای قراردادهای کنونی به تقسیم ریسک، رضایت‌مندی بیشتر جامعه هدف مرغداران، تعامل سازنده با تشکل‌ها و تشویق تولیدکنندگان به حفظ واحدهای تولیدی در مزارع انجام‌ییده است به ویژه طرح تحویل نهاده مدت‌دار که امیدی تازه در جامعه نظام دامپروری و مرغداری کشور ایجاد کرده و نتایج زود هنگام آن در دیرکشتاری و نگهداشت ذخایر گوشت نمایان شده است.

■ **سه گام تا پایداری صنعت مرغ**

به گفته مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام، پایداری صنعت مرغ کشور با سه گام محقق خواهد شد. نخستین گام خرید مرغ تولیدی مازاد و جمع‌آوری بیش بودها از بازار است که دست‌ورالعمل آن به استان‌ها ابلاغ شده و تا کنون بیش از چهار هزار تن مرغ مازاد خریداری و از استان‌ها جمع‌آوری شده است.توسعه قراردادهای خرید آتی همچنین تقویت و تشویق صادرات به عنوان گام‌های بعدی برای بازسازی و پایداری صنعت مرغ به شمار می‌آیند که اجرای آنها در دستور کار قرار دارد.

■ **رکورد جوجه‌ریزی و تولید**

کافه اقتصاد

افزایش تقاضای بازار سکه و طلا در اسفندماه

تقاضا در بازار طلا و سکه با آغاز اسفندماه جان دوباره‌ای گرفت با این حال گفت‌وگو با فعالان بازار نشان می‌دهد آنها نسبت به ادامه روند صعودی قیمت‌ها پیش از ماه رمضان مردد هستند. بازار طلا به طور سنتی در ماه رمضان وارد فصل رکود می‌شود.به گزارش خبرنگار ای‌راسین، تقاضا در بازار طلا و سکه با آغاز اسفندماه جان دوباره‌ای گرفت و روند صعودی قیمت‌ها در هفته گذشته نیز ادامه داشت. برآیند هفتگی قیمت طلای آب‌شده ۱.۵۲ درصد مثبت بود. طلای آب‌شده برای نخستین بار معاملات هفتگی خود را در محدودهای بالاتر از ۱۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان به پایان رساند. نمودار طلای آب شده نشان می‌دهد پیش از این طلای آب شده دو مرتبه از این محدوده قیمتی ریزشی شده بود ولی این بار توانست وارد محدوده عرضه شود. هاجر فتونی یکی از فعالان بازار طلای اصفهان در این باره گفت: این هفته طلای آب شده به محدوده عرضه هفتگی غلبه کرد و این مسئله علته پرچم را تکمیل می‌کند. برخی از فعالان بازار طلا عقیده دار ند نمودار هفتگی قیمت طلای آب شده شبیه به الگوی پرچم است و اهداف بالایی برای قیمت طلای آب شده متصور هستند.افزایش تقاضای بازار سکه و طلا در اسفندماه در نمودار روزانه، قیمت طلای آب شده در نزدیکی سطح مقاومتی قدرتمندی قرار دارد و اگر از این محدوده عبور کند احتمال شکست سقف تاریخی وجود دارد با این حال عرضه‌های پیاپی ششس فولاد توسط بانک مرکزی و رکود بازار طلا در ماه رمضان به عنوان موانع روانی برای ادامه رشد قیمت‌طای آب شده معرفی می‌شوند. ضمن اینکه بانک مرکزی این هفته شرایط فروش سکه، نیم‌سکه و ربع سکه را اعلام می‌کند. فتونی، فعال بازار طلای اصفهان در این باره گفت: معامله‌گران بزرگ در بازار سکه در انتظار جدیدترین اخبار از عرضه سکه توسط بانک مرکزی هستند زیرا می‌توانند شرایط بازار را تغییر بدهد. برآیند هفتگی قیمت سکه امامی ۱.۵۶ درصد رشد کرد و به محدوده عرضه مهمی رسید. قیمت سکه بارها از این محدوده ریزشی شده است و روز چهارشنبه نیز عرضه‌ها در این کانال قیمتی افزایش یافت. فعالان بازار معتقدند بازار سکه در انتظار شفاف شدن طرح فروش سکه توسط بانک مرکزی هستند. آیا قیمت سکه از این سطح عبور خواهد کرد؟ فتونی در این باره گفت: با توجه به آنچه از گذشته به یاد داریم عبور سکه از این سطح پیش از ماه رمضان بعید به نظر می‌رسد ولی این سطح نیز دیر یا زود شکسته خواهد شد. گزارش‌های غیر رسمی نشان می‌دهد قیمت تک فروشی سکه در روز پایانی هفته به فراتر از ۲۴ میلیون تومان رسید ولی تنها چند ساعت در این محدوده باقی‌ماند و سپس تا کانال ۳۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان کاهش شد. ربع سکه و نیم سکه نیز معاملات هفتگی را به ترتیب در ۱۲ و ۱۹ میلیون تومان به پایان رساندند.

افزایش بی سرو صدای قیمت بلیت اتوبوس

درحالی رییس اتحادیه شرکت‌های تعاونی مسافربری افزایش قیمت بلیت اتوبوس را تکذیب کرده که به نظر می‌رسد برخی شرکت‌ها در غفلت سازمان راهداری تا ۲۶ درصد قیمت‌ها را افزایش داده‌اند. احمدرضا عامری، رییس اتحادیه شرکت‌های تعاونی مسافربری اواخر ماه گذشته (۲۹ بهمن) در واکنش به افزایش قیمت بلیت اتوبوس با تاکید بر این‌که نظارت کاملی در بخش حمل‌ونقل مسافری (اتوبوس) داریم و اجازه افزایش قیمت بدون مجوز را نمی‌دهیم، گفته بود: شرایط ناوگان اتوبوسرانی کشور مطلوب نیست. در زمان حاضر حدود ۲۵۰۰ دستگاه اتوبوس داریم که می‌توانند در مسیراهی دور مسویتی‌دهی داشته باشند.وی درباره نرخ بلیت اتوبوس برای ایام نوروز و میزان افزایش آن اظهار کرد: هنوز در این رابطه به توافق نرسیده‌ایم و معتقدیم قیمت بلیت اتوبوس به اندازه تورم باید افزایش یابد. این در حالی است که شواهد حکایت از افزایش بی سرو صدا قیمت بلیت اتوبوس و بدون اطلاع‌رسانی از سوی متولی این بخش یعنی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای دارد. به‌عنوان نمونه اواخر آذرماه امسال قیمت بلیت اتوبوس تهران- بوشهر ۴۰۶ هزار تومان و حدود سه هفته بعد یعنی اواسط دی ماه ۴۰۲ قیمت بلیت اتوبوس این مسیر ۴۰۵ هزار تومان بود. این در حالی است که اوایل بهمن ماه امسال قیمت بلیت اتوبوس این مسیر با رشد حدود ۲۶ درصدی به ۵۱۰ هزار تومان افزایش یافت. در روزی که رییس اتحادیه شرکت‌های تعاونی مسافربری (۲۹ بهمن ۱۴۰۲) افزایش قیمت بلیت اتوبوس را تکذیب کرده و از نظارت کامل بر این بخش خبر داد، قیمت بلیت اتوبوس بوشهر- تهران به ۵۴۰ هزار تومان افزایش یافت. یعنی افزایش حدود ۶ درصدی طی تقریباً ۲۰ روز.

از سوی دیگر محمدعلی نیکبخت؛ وزیر جهاد کشاورزی عبور تولید مرغ از ۱۵۱ میلیون جوجه‌ریزی در بهمن را گامی بزرگ در بازسازی صنعت مرغداری کشور می‌داند و می‌گوید: حفظ این روند در اسفند ماه ضروری خواهد بود. این راه بی‌بازگشت است و فروردین ۱۴۰۳ هجش تولید مرغ از رکورد بهمن امسال افزایش می‌یابد. وی، رؤسای سازمان جهاد کشاورزی استان‌ها را موظف به صدور هرگونه مجوز با رعایت شرایط فنی کرد و می‌افزاید: همه مجوزهای کشاورزی از جمله باغبانی، زراعت، مرغداری، دامداری، آبی‌ری پروری و … بدون محدودیت و در کوتاه‌ترین زمان به متقاضیان اعطا می‌شود زیرا سیاست «سقف تولید برداشته شده است» و هیچ مانعی برای تولید وجود ندارد تا مسیر صدور مجوز تولید کوتاه‌رو راه سرمایه‌گذاری هموارتر شود. نیکبخت، ثبت رکورد جوجه‌ریزی در نیمه زمستان را نشانه ظرفیت تولید صنعت مرغ کشور می‌داند و تصریح می‌کند: صادرات، تولید قراردادی و خرید اضطراری مرغ مازاد در زمان بیش بود در اولویت سیاست‌گذاری در زیربخش طیور وزارت جهاد کشاورزی قرار دارد، صادرات نیاز به منابع ندارد و از زو است، واحدهای راکد مرغداری با تولید قراردادی به چرخه فعالیت بازمی‌گردند و خرید مازاد، بازار محصول را به تعادل می‌رساند؛ با رعایت این سه اصل، عمده مسائل در توسعه صنعت مرغ حل می‌شود.

■ **خرید حمایتی مرغ زنده به قیمت ۵۸ هزار تومان**

در روزهای اخیر نیز وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: طبق بخشنامه جدید، قیمت هر کیلوگرم خرید حمایتی مرغ زنده درب واحدهای مرغداری ۵۸ هزار تومان تعیین شده است. این بخشنامه که از سوی وزارت جهاد کشاورزی، وزارت اقتصاد و دارایی، سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت صنعت، معدن و تجارت تصویب شده و در آن آمده است: به استناد مفاد قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی مصوب پنجم آبان ماه سال ۱۳۹۹ مجلس شورای اسلامی، شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی به پیشنهاد معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی با تاکید بر به‌کارگیری رویکرد جایگزینی سیاست قیمت تضمینی به جای خرید تضمینی در جلسه ۱۶ بهمن ماه ۱۴۰۲ تصویب کرد که در راستای حمایت از تولیدکنندگان مرغ و به منظور خرید حمایتی توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور قیمت مرغ زنده، درب واحدهای مرغداری کیلویی ۵۸ هزار تومان است و وزیر جهاد کشاورزی به نمایندگی از شورای قیمت‌گذاری مجاز است با توجه به شرایط بازار و در راستای حمایت از تولیدکنندگان و متعادل سازی بازار، در مقاطع زمانی مختلف نسبت به تغییر قیمت خرید مرغ توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور اقدام کند.

■ **هیچ نگرانی برای نوروز و ماه رمضان نداریم**

حسین ایراندوست؛ معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌ا در این باره اظهار می‌کند: در دی ماه نزدیک به ۱۱ میلیون جوجه‌ریزی داشتیم که حدود ۵۰ درصد بیشتر از سال قبل بود، این روند در بهمن نیز با نزدیک به ۸ میلیون جوجه‌ریزی ادامه یافت که نسبت به پارسال حدود ۴۰ درصد افزایش نشان می‌دهد. وی، آمار جوجه‌ریزی تولیدکنندگان استان در ماه‌های گذشته را بسیار امیدبخش می‌داند و می‌افزاید: با این وضعیت تولید، هیچ نگرانی از بابت روزهای پایانی سال و تعطیلات نوروز و ماه رمضان نداریم، در زمینه تامین نهاده‌ها نیز شرایط بسیار خوبی فراهم شده و از بابت تامین نهاده نیز نگرانی وجود ندارد زیرا اقلامی مانند ذرت و سویا به اندازه کافی تامین و عرضه شده و مرغداران در این زمینه با محدودیت و مشکلی روبه‌رو نیستند.

■ **شکل‌گیری زنجیره‌های تولید در اصفهان**

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان از راه‌اندازی چند زنجیره تولید گوشت مرغ در استان برای تقویت جوجه‌ریزی خبر می‌دهد و تاکید می‌کند: از ابتدای امسال و تا کنون حدود یک سوم جوجه‌ریزی

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲/ ۲۳ شعبان ۱۴۴۵/ ۴ مارس ۲۰۲۴/ شماره ۴۰۴۰



را زنجیره‌ها پوشش می‌دهند که این زنجیره‌ها وظیفه دارند در زمینه تامین جوجه و مشاوره‌های فنی به مرغداران کمک و از آنها حمایت‌کنند. وی با اشاره به تدابیر اخیر وزارت جهاد کشاورزی در زمینه تولید گوشت مرغ، خاطر نشان می‌کند: بر اساس این برنامه‌ریزی باید به محض صدور مجوز جوجه‌ریزی برای مرغداران، خوراک سه هفته دوره اول پرورش را در اختیار آنها قرار دهیم تا از بابت تامین خوراک هیچ دغدغه‌ای نداشته باشد به این ترتیب قبل از ورود جوجه‌ها به سالن، خوراک طیور آماده است تا تولیدکننده بتواند با اطمینان خاطر جوجه‌ریزی کند. ایران‌دوست از بسنج کارخانه‌های خوراک طیور در این مسیر خبر می‌دهد و تصریح می‌کند: با رفع دغدغه‌ها از بابت تامین خوراک، وضع جوجه‌ریزی بسیار امید بخش است ضمن اینکه هدف‌گذاری استان این است که جوجه‌ریزی نه تنها برای تامین نیاز استان اصفهان بلکه به گونه‌ای باشد که نیاز استان‌های دیگر به مرغ را پوشش دهد.

■ **ذخیره‌سازی هزار و ۱۰۰ تا ۲۰۰ تن گوشت مرغ**

وی بر نامه دیگر وزارت جهاد کشاورزی را تولید صادرات محور بیان می‌کند و می‌گوید: تلاش می‌کنیم جوجه‌ریزی به اندازه‌ای باشد که علاوه بر تامین اصفهان و استان‌های دیگر؛ بخشی از تولیدات نیز به صورت مستمر صادر شود و با شناسایی بازارهای خارج از کشور توسط تولیدکنگان، مرغداران، اتحادیه و زنجیره‌ها، در کنار بازارهای داخلی قرار گیرند تا استمرار تولید و جوجه‌ریزی را تضمین کند. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با اشاره به عرضه زیاد مرغ نسبت به تقاضا ادامه می‌دهد: در هفته‌های گذشته به اندازه قابل توجهی عرضه مرغ افزایش یافت و برای جلوگیری از آسیب مرغداران، شرکت پشتیبانی امور دام وارد میدان شد تا با خرید مرغ مازاد از زبان تولیدکننده جلوگیری کند و در هفته‌های اخیر بیش از هزار و ۱۰۰ تا ۲۰۰ تن گوشت مرغ خریداری شده و در حال ذخیره‌سازی است.

وی از مذاکره با شرکت پشتیبانی امور دام برای همکاری در حل مشکلات نقدینگی مرغداران خبر می‌دهد و می‌گوید: بر اساس طرح جدید وزارتخانه قرار است در چند روز آینده تکلیف انعقاد قرارداد با زنجیره‌ها، اتحادیه و مرغداری‌های گوشتی مشخص شود تا در راستای حل مشکل نقدینگی این واحدها بتوانیم نهاده‌ها را در قالب قرارداد تعریف شده به شکل اعتباری و مدتی در اختیار مرغدار قرار دهیم تا بتواند جوجه‌ریزی کند و پس از عرضه گوشت مرغ به بازار، وجوه مربوط به خرید نهاده را به پشتیبانی بپردازد. ایران‌دوست، افزایش تولید مرغ را نتیجه هدف‌گذاری وزارتخانه و اقدامات استانی بیان می‌کند و می‌افزاید: گوشت‌تولیدی در صورت نیاز جذب بازار شده و در غیر این صورت از سوی پشتیبانی امور دام خریداری و برای ذخایر استفاده خواهد شد بنابراین اکنون شرایط بسیار امیدبخش و اطمینان‌آفرینی برای تولیدکنندگان فراهم است و به همین دلیل آمار جوجه‌ریزی کشور در ماه‌های اخیر به رقم بی‌سابقه رسیده است.

فولاد ضد زنگ «آستیتی» برای اولین بار در کشور تولید شد

رییس فنی ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم فولاد مبارکه گفت: برای نخستین بار در کشور تختال فولاد زنگ‌نزن «آستیتی» گرید ۳۱۶ در اصفهان تولید شد. به گزارش ایرنا، به‌محمد علی شفیعی در گفت‌گو با خبرنگاران اظهار کرد: با تلاش جمعی مدیریت و کارکنان بار دیگر راهبرد تولید فولادهای خاص در شرکت فولاد مبارکه اصفهان با تولید تختال فولاد زنگ‌نزن «آستیتی» گرید ۳۱۶ به ثمر نشست. وی ادامه داد: این موفقیت در حالی به دست آمد که تجهیزات و امکانات موجود در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری برای تولید این نوع گریدهای پرآلیاژ طراحی نشده‌اند و کارکنان توانمند این ناحیه با همکاری واحدهای پشتیبانی با دانش فنی و خلاقیت، موفق به تولید تختال یکی از پرصرف‌ترین و پرآلیاژترین گریدهای فولاد زنگ‌نزن شدند. وی خاطر نشان کرد: فولاد زنگ‌نزن ۳۱۶ کاربرد ویژه‌ای در صنایع مختلف دارد و دارای مقاومت به خوردگی بالایی در محیط‌های کاری کلریدی، اسیدی ملایم و آلوده دریایی است. به گزارش ایرنا، تختال (اسلب) بیشتر برای تولید محصولات تخت فولادی، مانند کویل یا ورق‌های فولادی استفاده می‌شود که در صنعت ماشین سازی و ماشین‌آلات سنگین کاربرد دارد. تولید تختال فولادهای زنگ‌نزن اولین گام در جهت تولید ورق‌های زنگ‌نزن است و در ادامه، جهت بومی سازی این محصولات در کشور باید فرآیندهای نورد گرم و نورد سرد برای این منظور در کشور توسعه یابند.

از ابتدای امسال تا پایان بهمن؛

بیش از چهار میلیون اصله نهال در اصفهان تولید شد

سنجند، ازغران، افاقیا، عرعر، کاج، سرو و زیتون تلخ توسط بخش دولتی و بادام اسکوپاریا، صنوبر، اکالیپتوس و برخی درختان میوه نیز توسط بخش اکالیپتوس و برخی درختان میوه نیز توسط بخش خصوصی تولید شد. رییس اداره جنگل کاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان ادامه داد: جدا از آمار مورد اشاره، در هفته منابع طبیعی و روز درختکاری امسال و به طور کلی در ماه اسفند در این استان از ابتدای امسال تا پایان ماه بهمن خبر داد. بابک حقیقی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۲ میلیون و ۵۰۴ هزار اصله نهال از آمار مذکور مربوط به بخش دولتی و بالغ بر یک میلیون و ۸۷۱ هزار اصله مربوط به بخش خصوصی است. وی اضافه کرد: گونه‌های فضای سبز مانند

کرده‌ایم از گونه‌های مقاوم به کم آبی استفاده کنیم تا در صورت بارش‌های غیر فوثر، کمترین مشکل برای این پوشش گیاهی رخ دهد. به گزارش ایرنا، استان اصفهان ۱۰۰۷ میلیون هکتار دارد که بیش از ۹۰ درصد آن معادل حدود ۹۰۸ میلیون هکتار را عرصه منابع طبیعی و ملی، حدود ۴۰۳ هزار هکتار را جنگل، ۶ میلیون هکتار را مرتع و سه میلیون هکتار را بیابان تشکیل داده است. جنگل‌های استان اصفهان به طور عمده در ۲ شهرستان فریدونشهر با ۴۰ هزار هکتار و سمیرم با ۲۵ هزار هکتار قرار دارد و سرانه جنگل در این منطقه کمتر از ۰.۱ هکتار است اما با وجود سطح کم، تنوع گونه‌ای خوبی (۳۵گونه درختی و درختچه‌ای) دارد.



رییس اداره جنگل‌کاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان از تولید چهار میلیون و ۳۷۵ اصله هزار نهال توسط بخش دولتی و خصوصی در این استان از ابتدای امسال تا پایان ماه بهمن خبر داد. بابک حقیقی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۲ میلیون و ۵۰۴ هزار اصله نهال از آمار مذکور مربوط به بخش دولتی و بالغ بر یک میلیون و ۸۷۱ هزار اصله مربوط به بخش خصوصی است. وی اضافه کرد: گونه‌های فضای سبز مانند

عکس خبر

جیش ۶۰ درصدی تامین زمین نهضت ملی مسکن

رییس هیئت مدیره شرکت عمران شهرهای جدید از جیش ۶۰ درصدی تامین زمین در طرح نهضت ملی مسکن خبرهای شهرهای جدید طی یکماه اخیر خبر داد.





نمره قبولی «ریگی»: محبوب «یحیی»، مقبول «اوسمار»

به گزارش ورزش سه، ریگی در بازی ذوب آهن نمایش کم نقصی داشت و تحت فشار درست پاس می داد و به راحتی باعث شکل گیری بازی تیمش از مقابل خط دفاعی می شد تا توپ را سالم به هافبک های دیگر برساند آن هم بدون اینکه ضربه اضافه ای به توپ بزند. ریگی در پوشش گپ های دفاعی هم عملکرد خوبی داشت تا به عنوان تنها هافبک دفاعی سرخ ها در این میدان نمره قبولی بگیرد. شماره ۵ سرخ ها که حالا سرشور رفیعی را کنار خود می بیند مامور جارو کردن فضای مقابل خط دفاع و البته رساندن توپ به خط جلوس است؛ اما در پوشش ها هم به موقع بین مدافعان میانی تیم حاضر می شود و وظیفه خود را درست انجام می دهد. البته در بازی با ذوب آهن، از آنجایی که حریف حدود یک نیمه دو نفره بازی کرد، پرسپولیسی آنقدر تحت فشار نبود که ریگی تحت فشار زیادی قرار نگرفت که تست شود ولی به صورت کلی به نظر می رسد بازیکن مورد علاقه یحیی گل محمدی نظر اوسمار را هم جلب کند. با شرایطی که در اسکواد پرسپولیس و خط میانی این تیم ایجاد شده، سینا اسدی بیگی رقیب ریگی به عنوان تنها هافبک دفاعی سیستم مد نظر اوسمار خواهد بود؛ اما ریگی که در نیم فصل اول در بیشتر بازی ها فیکس بود ظاهرا باز هم از اسدی بیگی جلوتر است مگر اینکه شرایط تغییر کند.

سپاهان و حسرت ۱۱ ساله قهرمانی حذفی!

مهم ترین تمرین تیم فوتبال سپاهان پیش از اولین بازی جام حذفی در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد. به گزارش «ورزش سه»، فشاروری سپاهان پس از شکست مقابل استقلال بالا گرفته و مورایس و شاگردان در مصاف با شمس آذر به دنبال پشت سر گذاشتن تمام حرف ها و حدیث هایی هستند که این روزها پیرامون آنها شکل گرفته است. سپاهان امروز در اولین دیدار جام حذفی به مصاف شمس آذر می رود و بازیکنان این تیم و مورایس پیش از اینکه به تمام حواشی این روزهای پیرامون تیم فکر کنند، به اتفاقات بازی رفت لیگ برتر و شکست یک بر صفر در قرین فکر می کنند که روز بسیار سختی را برای آنها رقم زد. دیدار برابر شمس آذر می تواند در نقش جهان شروعی تازه برای سپاهان باشد و مورایس و شاگردانش به خوبی می دانند که به هیچ وجه نباید این فرصت را از دست بدهند. سپاهانی ها در حالی در یک شانزدهم جام حذفی به مصاف شمس آذر می روند که در شش بازی اخیر خود شکست خوردند و این روز انگیزه زیادی برای شروع روند پیروزی های خود از این بازی دارند. جدا از نتایج اخیر، طلایی پوشان ۱۱ سال است که در کسب قهرمانی جام حذفی تا کام نمانده اند و قطعا مشتاق به پایان دادن به این تا کامی ها در جام حذفی امسال هستند. جالب آنکه آن ها در این ۱۱ سال که قهرمان جام حذفی نشده اند حتی به فینال بازی ها نیز نرسیده اند. سپاهانی ها آخرین بار در جام حذفی ۹۲-۹۱ با شکست پرسپولیس در ضربات پنالتی به قهرمانی مسابقات رسیدند.

بدشانسی «زیر» در روزی که شانس بازی داشت

هافبک استقلال به دلیل محرومیت قادر به همراهی تیمش مقابل مس رفسنجان نخواهد بود. به گزارش «ورزش سه»، زیر نیک نفس یکی از بازیکنان خرساز استقلال در نقل و انتقالات زمستانی بود؛ درباره او بحث های زیادی مبنی بر جدایی از جمع آبی پوشان مطرح بود اما در نهایت در لیست استقلال نخست راکسب کند، در ده دوم جای گرفت. رافائل براندو هم به عنوان سومی این رویداد دست یافت. این برای اولین بار است که یک بدساز آسیایی در نیم فصل دوم برای بازی کردن به دست نیاید. با این حال جام حذفی فرصت مناسبی بود تا برخی بازیکنان استقلال که کمتر در ترکیب قرار می گیرند بتوانند به میدان بروند و توانایی های فنی شان را نشان بدهند. اگرچه این فرصت می توانست به نیک نفس هم برسد، اما هافبک آبی پوشان به خاطر دریافت کارت قرمز در آخرین بازی جام حذفی سال گذشته از بازی امروز با مس رفسنجان محروم است و نمی تواند تیمش را همراهی کند. با این حال نیک نفس در تمرینات استقلال با انگیزه زیاد کار خود را جلو می برد و امیدوار به حضور در ترکیب تیمش در بازی های آینده لیگ برتر خواهد بود.



دغدغه تیم ملی چگونه باید برطرف شود؟

«جوانگرایی» از ریشه خراب است!



در ترکیب تیم های بزرگسال جلب کنند و هر کدام از آنها تبدیل به یکی از مهره های تاثیرگذار شده اند؛ اما با توجه به میانگین سنی بالای تیم ملی، فوتبال ایران نیازمند حضور بازیکنان جوان بیشتری در باشگاه ها است تا در سال های آینده از این لحاظ به مشکل نخورد. پرورش بازیکنان جوان به عهده مربیان تیم های پایه و استفاده از آنها بر عهده مربیان تیم های بزرگسال است اما در فوتبال ایران خیلی کم مربیان رو به استفاده از آینده های فوتبال ایران می آورند و در این زمینه مدیران بالا دستی فوتبال باید تدبیر کنند تا مربیانی که دررده های پایه کار می کنند با آرامش و اطمینان به بازیکن سازی بپردازند. هر چند که ضعف مدیریت در فوتبال ایران این فرصت را هیچگاه به مربیان سازنده ن داده است.

مربیانی که به جوانگرایی بها دادند

مورایس در سپاهان، ایگناسیو مارتیز در فولاد و گل محمدی در پرسپولیس از جمله مربیانی بودند که به بازیکنان جوان فرصت حضور در زمین بازی را می دادند که از بین این ۳ مربی، تنها مورایس به کار خود در سپاهان ادامه داد و دو مربی دیگر از تیم های خود جدا شدند. باشگاه تراکتور هم در یکی، دو سال اخیر پیشرفت خوبی در تیم های پایه داشته است و خمز سرمربی اسپانیایی تراکتور نیز در برهه هایی تعدادی از بازیکنان جوان را به تمرینات بزرگسالان دعوت کرد تا آنها انگیزه بیشتری پیدا کنند. استفاده از بازیکنان جوان در تیم های لیگ برتری باعث خواهد شد تا کادر فنی تیم ملی فرصت بیشتری برای تماشای این بازیکنان داشته باشند؛ اما به دلیل رویکرد نتیجه گرایی در باشگاه های ایران، سرمربیان تیم ها ریسک بازی دادن به بازیکنان جوان را نمی پذیرند و همچنان اصرار دارند که از بازیکنان با تجربه و پا به سن گذشته استفاده کنند تا با کسب نتایج مورد تایید مدیریت باشگاه همچنان روی صندلی بمانند.

بازیکنان پولی در تیم های پایه

در این بین برخی دلالت ها که نام مدیر برنامه روی خود گذاشته اند با نفوذ به باشگاه های لیگ برتری، بازیکنان کم نظر خود را به مربیان و مدیران تحمیل می کنند و برخی از بازیکنان در تیم های پایه هم با پرداخت مبلغی به باشگاه مربوطه در دیدارها به کار گرفته می شوند. بازی دادن به بازیکنان «پولی» یا حتی روی نیمکت قرار دادن آنها به خاطر پولی که پرداخت کرده اند، فرصت را از آنها بیهوده استفاده دارند اما پول ندارند می گیرند و در این شرایط روند استعدادیابی و بازیکن سازی با مشکل مواجه می شود.

جوانانی که به مهره های اصلی تبدیل شدند

سعید سرخریان، محمد جواد حسین نژاد، آریا یوسفی، میلاد سورگی و محمد عمری از جمله بازیکنان ۲۳ ساله هستند که در یکی، دو فصل اخیر توانسته اند با عملکرد خود ضایع سرمربیان خود را برای حضور

اظهار نظر روز

یک پیشکسوت فوتبال: قهرمانی در دستان استقلال است

یک پیشکسوت فوتبال معتقد است همان طور که یحیی گل محمدی از تیمی که برانکو ساخته بود مدت ها بهره می برد، اوسمار نیز از تیمی که گل محمدی آماده کرده، استفاده خواهد کرد. به گزارش ایسنا، با رفتن یحیی گل محمدی از پرسپولیس، اوسمار ویرا دستیار او جای گل محمدی را روی نیمکت سرخ پوشان گرفت. سرمربی برزیلی پرسپولیس با وجود این که کارش را با شکست یک بر صفر مقابل آلمینیوم اراک آغاز کرد اما در دو بازی بعدی مقابل تراکتور و ذوب آهن به دو پیروزی بارزیش دست یافت و فشارها تا حد زیادی از او برداشته شود. علی اصغر مدیر روستا در گفت و گو با ایسنا، درباره تفاوت تیم اوسمار با یحیی گل محمدی اظهار کرد: همان طور که یحیی گل محمدی سالی که به پرسپولیس اضافه شد تا مدت ها از تیمی که برانکو ساخته بود، بهره می برد، الان هم اوسمار از تیمی که یحیی گل محمدی آماده کرده، استفاده می کند. البته در حال حاضر نمی توانیم تحلیل درستی داشته باشیم یا عملکرد این دو مربی را مقابل هم آنالیز کنیم. وی گفت: در حال حاضر اوسمار با همان ترکیب و سیستمی که یحیی تیم را پیش می برد، مقابل حریفانش قرار گرفته است، البته با این تفاوت که در نیم فصل دوم چند بازیکن به پرسپولیس اضافه شد تا تیم تقویت شود. اگر بخوایم بین دو تیم اوسمار و یحیی مقایسه ای داشته باشیم باید در پایان نیم فصل این کار را انجام دهیم و الان قضاوت زود است. مدیر روستا در پایان در پاسخ به این پرسش که مدعی قهرمانی در حال حاضر کدام تیم است، خاطر نشان کرد: هر سه تیم استقلال، پرسپولیس و سپاهان شانس قهرمانی دارند. البته اگر استقلال تا پایان فصل اشتباه نکند و برابر قهبیان پیروز میدان باشد، قهرمانی دست خودش است در غیر این صورت رقبایش جایگزین او برای قهرمانی خواهند شد.

جایزه ۳۰۰ هزار دلاری به گرگ ایرانی رسید

قهرمان بدنسازی کشورمان موفق شد عنوان نخست دسته اوپن مردان مسابقات آرنولد کلاسیک ۲۰۲۴ را به دست آورد. چوپان آذر ماه امسال در مسترال میپیا نایب قهرمان شده بود. به گزارش ایرنا، مسابقات آرنولد کلاسیک ۲۰۲۴ با مداد روزیکشنه در شهر اوهایو آمریکا برگزار شد و در پایان هادی چوپان، بدنساز فوق حرفه ای کشورمان موفق شد عنوان قهرمانی این رقابت ها را در دسته اوپن مردان به دست آورد. در این رقابت ها داوود نیجریه ای که سال گذشته موفق شده بود عنوان نخست راکسب کند، در ده دوم جای گرفت. رافائل براندو هم به عنوان سومی این رویداد دست یافت. این برای اولین بار است که یک بدنساز آسیایی قهرمان رقابت های اوپن مردان آرنولد کلاسیک می شود. چوپان پس از این قهرمانی جایزه ۳۰۰ هزار دلاری خود را نیز از دستان آرنولد شوارتزنگر دریافت کرد. آرنولد، اسطوره بدنسازی جهان در طول برگزاری این مسابقات در چند نوبت به تعریف و تمجید از چوپان پرداخته بود. گرگ ایرانی یکی عنوان قهرمانی، یک عنوان دومی و سه عنوان سومی مسترال میپیا در دسته آزاد مردان را در کارنامه خود دارد. هادی چوپان به پنجمین بدنساز تاریخ پس از رونی کلمن، جی کانلر، دکستر جکسون و برناردو کوری تبدیل شد که سابقه قهرمانی در هر دو مسابقه معتبر مسترال میپیا و آرنولد کلاسیک را در کارنامه دارند.



مدیر تیم های ملی شطرنج:

می خواهیم جزو ۱۰ کشور اول المپیا د جهانی شویم

این برنامه در مورد پرهام مقصدلو، محمد امین طباطبایی و مبینا علی نسب نهایی شده است. البته این بازیکنان همیشه یک نفر را به عنوان دستیار یا مربی در کنار خود داشته اند که حتی بعضا خارجی بودند و هیچ وقت هم نام آنها اعلام نشده کمالاته الان هم نام دستیاران و مربیان جدیدشان که ایرانی هستند، اعلام نمی شود. مدیر تیم های ملی شطرنج تاکید کرد: در واقع فدراسیون می خواهد تا زمان المپیا د جهانی که نتیجه گیری در آن از اهمیت بالایی برخوردار است، حمایت ویژه ای از ملی پوشان داشته باشد به همین دلیل قصد دارد در مورد دستیار و مربی، کمک مالی به ملی پوشان داشته باشد و بخشی از هزینه ماهیانه آنها را در ۶ ماه پیش رو تا قبل از المپیا د جهانی بر عهده داشته باشد. به همین دلیل

عکس خبر

سپاهان در نقش جهان آماده شروع دوباره

مهم ترین تمرین تیم فوتبال سپاهان پیش از اولین بازی جام حذفی در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد.



فوتبال جهان

طعنه ستاره رئال: گذاشتند ما برنده شویم!

وینیسوس جونیور، ستاره رئال مادرید، از این که تیمش نتوانست برابر والنسیا به پیروزی برسد بسیار عصبانی است. به گزارش «ورزش سه»، رئال مادرید در چارچوب رقابت های هفته بیست و هفتم لالیگا در مستایا برابر والنسیا به میدان رفت و به تساوی ۲-۲ برابر این تیم رضایت داد. شاگردان کارلو آنچلوتی در ابتدا با دو گل از حریف عقب افتادند؛ اما توانستند این دو گل را با درخشش ونیسوس جونیور که انگیزه بسیاری برای این بازی داشت جبران کنند و بازی را به تساوی بکشانند تا امیدوار به کسب پیروزی و سه امتیاز بازی باشند. در حالی که رئال در لحظات پایانی یک پارچه حمله بود، این جود بلینگام بود که موفق شد توپ را وارد دروازه حریف کند ولی داور بازی در فاصله دو ثانیه پیش از این گل سوت پایان بازی را به صدا در آورد تا بازیکنان رئال و هواداران این تیم در بهت و حیرت فرو بروند. این تصمیم با اعتراض شدید ستاره های رئال در زمین روبه رو و باعث اخراج بلینگام توسط داور هم شد؛ اما تصمیم نهایی گرفته شده بود. وینیسوس که پس از پایان این دیدار بسیار عصبانی به نظر می رسد، در گفت و گو با خبرنگاران به گفتن این جمله بسنده کرد: «ما امروز برنده نشدیم چون گذاشتند که ما برده این بازی باشیم.»

نگرانی برای ستاره منچستر یونایتد: افول «کاسمیرو»

اندی کول، ستاره سابق منچستر یونایتد، معتقد است که افت کاسمیرو باعث نگرانی شدید او شده است. به گزارش «ورزش سه»، کاسمیرو تابستان سال گذشته از رئال مادرید به منچستر یونایتد پیوست و خیلی زود توانست به یکی از مهره های کلیدی این تیم و یکی از بازیکنان مورد اعتماد اریک تن هاخ تبدیل شود. با این حال، شرایط در این فصل مطابق میل او پیش نرفت و این ستاره برزیلی با مصدومیت هایی روبه رو شد و به نظر می رسد که تحت تاثیر گذارانی تیمش هم قرار گرفته و نتوانسته است انتظاراتی که از او می رفت را به صورت کامل بر آورده کند. اندی کول در گفت و گو با خبرنگاران درباره شرایط این بازیکن اظهار داشت: «شما باید هم نگران او باشید چون فصل گذشته یکی از بازیکنان بسیار موثر یونایتد بود. بنابراین اگر در یک فصل اینطور تاثیر گذار باشید و در فصل بعد به مشکل بخورید، طبیعی است که همه سوالاتی را مطرح کنند. در فوتبال هرگز نمی توانی به استراحت کردن فکر کرد چون همه همیشه در حال زیر سوال بردن همه چیز هستند. کاسمیرو در اولین فصلش در یونایتد عالی بود و همه انتظار داشتند که این شرایط و روندی که او داشت در این فصل هم ادامه پیدا کند. باور من این نیست که او تنها بازیکن یونایتد باشد که افت کرده است اما بسیاری در طول این مدت به عملکرد و نمایش او در زمین انتقاد کردند چون انتظارات از او خیلی بیشتر از دیگر بازیکنان بود.»

شوخی سوارز با مسی: داری در دسر من می شوی!

لوئیس سوارز، ستاره اینتر میامی، شوخی جالبی در جریان بازی برابر اورلاندو سیتی با لیونل مسی داشت. به گزارش «ورزش سه»، اینتر میامی در سومین دیدار از فصل جدید رقابت های لیگ فوتبال آمریکا روبه روی اورلاندو سیتی به میدان رفت و موفق شد با نتیجه ۵-۰ این تیم را شکست دهد. سوارز ستاره بی چون و چرای تیمش در این بازی بود. او موفق شد دو گل از پنج گل تیمش را به ثمر برساند و پاس دو گل دیگر را هم برای لیونل مسی و رابرت نیلور ارسال کرد تا نقش بسیار مهمی را در کسب این پیروزی ایفا کرده باشد.

مسی هم دو گل دیگر از پنج گل به ثمر رسیده در این دیدار را وارد دروازه حریف کرد که یکی از این گل ها با ضربه سرو دیگری با حرکت زیبایی او و با سینه به ثمر رسید و همین اتفاق باعث شد که هم تیمی سابق او در بارسا شوخی جالبی را با این بازیکن بکند. سوارز و مسی که دوستانی بسیار صمیمی هستند و از زمان حضور در بارسا رابطه نزدیکی با هم دارند مشغول شادی پس از گل بودند که ستاره اروگوئه ای به شوخی به او گفت: «گل با سینه و گل با ضربه سردریک بازی؟» داری برای من در دسر درست می کنی!

مدیرعامل آبفای استان اصفهان:

۷ روستای گرون علیا از آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره‌مند شدند



مدیرعامل آبفای استان اصفهان از اجرای بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ متر لوله گذاری خط انتقال آب فاز (ج) مجتمع ۴۱ روستایی و تیران و کرون خبر داد. حسین اکبریان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اجرای بیش از هفت هزار و ۵۰۰ متر لوله گذاری خط انتقال آب فاز (ج) مجتمع ۴۱ روستایی در تیران و کرون، اظهار داشت: در نتیجه این اقدامات هفت روستای بخش کرون علیا از آب پایدار بهره‌مند شدند؛ همچنین با انجام این عملیات دیگر نیازی به استفاده از دستگاه‌های حذف نیترات وجود ندارد.

وی، تعداد کل انشعاب آب شهر و روستا در این شهرستان را ۳۲ هزار و ۵۳۲ فقره عنوان کرد و گفت: با هدف رفع بحران کم آبی در منطقه، چاه‌های سوران، جعفر آباد و مبارکه به خطوط انتقال آب متصل شده و ۲ هزار متر لوله گذاری چاه خمیران نیز انجام شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، اجرای سامانه تله متری مخزن و ایستگاه پمپاژ مجتمع ۴۱ روستایی، تله متری مخزن ۲ هزار متر مکعبی روستای میرآباد و کلنگ زنی اجرای پروژه آبرسانی به هشت روستای رضوانیه را از دیگر اقدامات صورت گرفته در منطقه تیران و کرون برشمرد.

اکبریان افزود: همچنین با هدف توزیع عادلانه آب، ۲۰ دستگاه فشار شکن در روستاهای دره بید، آبگرم، حسین آباد، علی آباد، سوران، قاسم آباد، حسن آباد و وسطی، افجان، مهدی آباد، مبارکه، تدران، هومان، ورپشت و شهرهای تیران و عسگران نصب و راه اندازی شدند.

زمان انتظار مسافر در ایستگاه‌های اتوبوس اصفهان به کمتر از ۱۰ دقیقه می‌رسد



رییس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: یکی از مشکلات حوزه اتوبوسرانی، کمبود راننده بود که با پیگیری‌های فراوان این مشکل رفع شده است، زمانی ۱۵۰ اتوبوس خریداری شده و بدون راننده مانده بود، اما در حال حاضر تمام اتوبوس‌ها در چرخه سرویس‌دهی قرار دارد.

به گزارش خبرنگار ایمن، محمد نورصالحی در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه که در صحن علنی شورای اسلامی شهر برگزار شد، اظهار کرد: از همه تلاش‌ها که در راستای ارتقای سطح خدمات و سرویس‌دهی به شهروندان بوده است، تشکر می‌کنم.

وی با اشاره به تعهد و قول ارائه شده در جلسات هیئت مدیره شرکت اتوبوسرانی، مبنی بر اینکه خدمت‌رسانی در این بخش به سطح A خواهد رسید، گفت: بر این اساس باید میانگین زمان انتظار مسافر در ایستگاه برای استفاده از اتوبوس کمتر از ۱۰ دقیقه باشد، از این رو نیازمند افزایش تعداد ناوگان فعال به ۱۲۰۰ دستگاه هستیم.

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان یادآور شد: یکی از مشکلات حوزه اتوبوسرانی، کمبود راننده بود که با پیگیری‌های فراوان این مشکل رفع شده است، زمانی ۱۵۰ اتوبوس خریداری شده و بدون راننده مانده بود، اما در حال حاضر تمام اتوبوس‌ها در چرخه سرویس‌دهی قرار دارد.

وی با بیان اینکه تلاش شده است تا اتوبوس‌های خریداری شده، زودتر تحویل گرفته شود، ادامه داد: شش ماه نخست سال آینده، روزهای پرکاری خواهد بود، زیرا وعده داده شده است که از ابتدای مهر ۱۴۰۳ سطح سرویس خدمات‌رسانی ناوگان اتوبوسرانی به سطح A ارتقا پیدا کند. نورصالحی با اشاره به حضور مشاور در کمیسیون حمل‌ونقل هوشمندسازی شورا و انجام مطالعاتی برای سرویس‌دهی بهتر به شهروندان افزود: انتظار داریم ابتدای مهر سال آینده خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان ارائه شود.

با همکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان:

بیش از ۱۰۰۰ هکتار اراضی طالخونچه توسط فولاد مبارکه تحت کشت بادام قرار گرفت



مدیر مدیریت شهری فولاد مبارکه در آستانه هفته منابع طبیعی گفت: طی همکاری صورت گرفته با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان در سال جاری، شرکت فولاد مبارکه علاوه بر اجرای پروژه تولید ۳ میلیون اصله نهال، مقدار ۱۰۲۲ هکتار اراضی متعلق به اداره کل منابع طبیعی استان در شهر طالخونچه را تحت پوشش کشت دیم بادام کوهی قرار داده است. به گزارش ایراسین، فولاد مبارکه در ادامه مشارکت در طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت و علاوه بر اجرای پروژه تولید ۳ میلیون اصله نهال و تحت پوشش دادن مقدار ۱۰۲۲ هکتار اراضی متعلق به اداره کل منابع طبیعی استان در شهر طالخونچه، هم‌زمان با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، برای توزیع ۲۶ هزار اصله نهال بین کارکنان خود برنامه‌ریزی کرده است. از این رو در آستانه فرارسیدن هفته منابع طبیعی، گفت‌وگویی با سید محمدجواد مجیدی، مدیر مدیریت شهری فولاد مبارکه در خصوص اقدامات فولاد مبارکه در زمینه درختکاری و اهتمام این شرکت به توسعه پایدار انجام شد که مشروح آن را در ادامه می‌خوانید:

از نگاه فولاد مبارکه توجه به محیط زیست چه اهمیتی دارد؟

توجه به محیط زیست و اهتمام به حفظ و ارتقای آن از جمله ارکان توسعه پایدار محسوب می‌شود که طی چند دهه اخیر همواره به‌عنوان یکی از محورهای اصلی تأثیرگذار و تعیین‌کننده در تدوین و تعیین برنامه‌ها و فعالیت‌های صنعتی در سطح جهان و تعریف مناسبات اقتصادی بین‌الملل مورد توجه بوده است.

در این راستا شرکت فولاد مبارکه نیز با تعریف فلسفه وجودی خود تحت عنوان «شرکتی مسئولیت‌پذیر برای خلق آینده بهتر» و کسب جایگاهی جهان‌تراز در افق اقتصادی خود، طبیعتاً باید در حوزه‌های مختلف رویکردی متناسب با فلسفه وجودی و چشم‌انداز ترسیم‌شده اتخاذ کند که این امر همانند دیگر حوزه‌های فعالیت شرکت در واحد مدیریت شهری نیز مدنظر قرار گرفته و سعی بر این بوده است تا برنامه‌های این واحد در قسمت فضای سبز متناسب با ابعاد فولاد مبارکه به‌صورت منطقه‌ای، استانی و حتی فرآستانی تعریف می‌شود.

اهم اقدامات فولاد مبارکه در حوزه درختکاری کدامند؟

با توجه به جنبه‌های زیست‌محیطی فعالیت‌های مرتبط با توسعه فضای سبز و تأثیر آن در خلق آینده‌ای بهتر برای محیط‌زیست انسانی منطقه محل استقرار شرکت، با حمایت‌ها و هدایت مدیریت ارشد شرکت اقدامات متناسبی جهت حضور مؤثر فولاد مبارکه در ارتباط با برنامه‌های محیط‌زیستی استان صورت گرفته که اجرای دو پروژه مرتبط با طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت از جمله مهم‌ترین آن‌ها بوده است.

این همکاری‌ها با ارگان‌های رسمی چگونه بوده است؟

طی همکاری صورت گرفته با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان در سال جاری، شرکت فولاد مبارکه علاوه بر اجرای پروژه تولید ۳ میلیون اصله نهال، مقدار ۱۰۲۲ هکتار اراضی متعلق به اداره کل منابع طبیعی استان در شهر طالخونچه را تحت پوشش کشت دیم بادام کوهی قرار داده است و بر اساس ریزنی‌های اولیه انجام شده، در صورت تحقق شرایط لازم طی سال آتی نیز این همکاری‌ها ادامه خواهد یافت.

در فولاد مبارکه این اقدامات به چه صورت بوده است؟

در حوزه درون سازمانی نیز شرکت فولاد مبارکه ضمن ایجاد فضای سبزی به وسعت ۱۵۰۰ هکتار معادل ۴۳ درصد عرصه فولاد مبارکه که بسیار فراتر از الزام قانونی (۲۵ درصد عرصه محل فعالیت واحد صنعتی) زمان احداث شرکت بوده، سالانه با صرف هزینه قابل توجه، جهت ایجاد تأثیرات زیست‌محیطی مثبت در منطقه اقدام شده است.

بدیهی است آبیاری این میزان فضای سبز به مدیریت و نظام خاص خود نیاز دارد. لطفاً در این باره نیز توضیح دهید.

یکی از نقاط قوت فولاد مبارکه در زمینه حفظ فضای سبز خود این است که تمام عرصه فضای سبز شرکت تحت پوشش آبیاری قطره‌ای است؛ ضمن اینکه عمده آب مصرفی فضای سبز فولاد از محل پساب شهری تصفیه‌شده تأمین می‌شود.

برای ترویج فرهنگ درختکاری نزد کارکنان و خانواده‌های شرکت چه تدابیری اندیشیده شده است؟

با توجه به تأکید و توصیه اولیای مکریم اسلام به حفظ و حراست از درختان و اهمیت درخت‌کاری و در پیش رو بودن هفته منابع طبیعی، طبق اطلاع‌رسانی قبلی در این هفته به‌منظور ترویج فرهنگ نهال‌کاری و پاسداشت روز درخت‌کاری و هفته منابع طبیعی، امسال نیز همانند سال ۱۴۰۱ نسبت به توزیع نهال بین همکاران اقدام خواهیم کرد و حدود ۲۵ هزار اصله نهال‌های مثمر و حدود ۱۰۰۰ اصله نهال سرو شیراز که نماد آزادی و پایداری است، بر اساس نظرسنجی انجام‌شده بین همکاران محترم توزیع خواهد شد.

به نظر شما اقدامات فولاد مبارکه در زمینه‌های یادشده تا چه اندازه برای سایر سازمان‌ها به‌عنوان الگو کاربرد داشته است؟

پیشاهنگی فولاد مبارکه در خصوص مشارکت در طرح ملی تولید و کاشت یک میلیارد درخت تأثیری الهام‌بخش در این خصوص داشته و طبق برآوردهای به‌عمل‌آمده همکاری بیشتر دیگر صنایع بزرگ استان و کشور در خصوص طرح مذکور را به دنبال داشته است.

مشارکت دانش آموزان یک مدرسه برای رهایی یک زندانی در اصفهان



با کمک‌های دانش آموزان مدرسه‌ای در اصفهان یک زندانی جرائم غیر عمد از بند رهایی یافت.

مدیر ناحیه ۵ آموزش و پرورش اصفهان گفت: این عمل خدا پسندانه با ایده یک دانش آموز مبنی بر جمع آوری وجه برای آزادی یک زندانی جرائم غیرعمد شکل گرفت. نقابایی با بیان اینکه این ایده برگرفته از دروس بود که دانش آموزان در کلاس درس فراگرفته بودند، افزود: با کمک اولیا و دانش آموزان این مدرسه مبلغ ۴۰ میلیون تومان جمع‌آوری شد. مهتری، دستیار مدیر کل زندان‌های اصفهان هم گفت: با این مبلغ یک زندانی جرائم غیر عمد از زندان آزاد شد.

همه محدودیت‌های تراکنش بانکی

موبایل بانک

سقف موبایل بانک

۱۵ میلیون تومان

سقف انتقال با اپلیکیشن پرداخت

۵ میلیون تومان

خودپردازها

حداکثر برداشت وجه

۲۰۰ هزار تومان

سقف انتقال وجه کارت در روز

۱۰ میلیون تومان

حواله پایا

سقف انتقال

حداکثر ۱۰۰ میلیون تومان

شرط انتقال وجه

مراجعه حضوری به شعبه

اینترنت بانک

سقف تراکنش به ازای هر کارت

حداکثر ۵۰ میلیون تومان

سقف برداشت چندکارت هر نفر

۱۰۰ میلیون تومان در شبانه روز

دستگاه کارت خوان

سقف تراکنش به ازای هر کارت

حداکثر ۵۰ میلیون تومان

سقف برداشت چندکارت هر نفر

۱۰۰ میلیون تومان در شبانه روز

حواله ساتنا

حداقل مبلغ قابل انتقال

۱۵ میلیون تومان

شرط انتقال وجه

مراجعه حضوری به شعبه

اگر فردی ۱۰۰ میلیون تومان با استفاده از حواله ساتنا انتقال دهد، دیگر امکان انتقال با حواله پایا را نخواهد داشت.

اگر ۵۰ میلیون تومان با حواله ساتنا انتقال دهید می‌توانید ۵۰ میلیون تومان دیگر نیز با حواله پایا با مجدداً با حواله ساتنا انتقال دهید.

